（様式第１号）

資 力 申 告 書

   年   月   日

北九州市長 様

申告者 住 所

氏 名

生年月日     年    月    日生

私の資産及び諸事情については、下記のとおりで間違いありません。

１ 内訳

⑴ 現 金        （□無 □有  → 金額 約         円）

⑵ 金融機関に対する預貯金（□無 □有  → 金額 約         円）

⑶ 金融機関の自己宛小切手（□無 □有  → 金額 約         円）

⑷ 郵便為替       （□無 □有  → 金額 約         円）

【合計】                   約            円

※ 金融機関に対する預貯金とは、預金のほか、郵便貯金又は農業協同組合、農業協同組合連合会、

漁業協同組合、漁業協同組合連合会、水産加工業協同組合若しくは水産加工業協同組合連合会に対

する貯金のことです。

２ その他事項（借金、病気やケガ、障害、親の介護など）

（記入上の注意）

(1) この申告書は、申告者本人が記入してください。

(2) 該当する箇所の□印にレ点を付け、必要事項を記入してください。

(3) 事実と違った申告をして不正に補助金の交付を受けた場合、補助金が取り消される

ことがあります。